Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2013  № 970

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 №10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», на основании постановлений администрации города Чебоксары от 21.11.2012 № 568 «Об образовании земельных участков, утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане для размещения индивидуальных жилых домов поз.8, 9 по ул. Магницкого и поз.11 по ул. 40 лет Октября города Чебоксары», от 06.12.2012 № 732 «Об образовании земельных участков, утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане  (карте) соответствующей территории  и определении вида разрешенного использования земельных участков, расположенных в г. Чебоксары, по ул. 40 лет Октября, поз.12, поз.13, поз.14»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для размещения индивидуальных жилых домов согласно приложению.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики (Жуков А.Е.) проинформировать жителей города о принятом решении через средства массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации  города Чебоксары Анисимова А.С.
Глава администрации города Чебоксары

     А.О.Ладыков
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации города Чебоксары

от 09.04.2013  № 970
Перечень

земельных участков, предназначенных для предоставления
многодетным семьям  в  собственность бесплатно
	№№ п/п
	Местоположение (в границах населенного пункта, за границами населенного пункта адрес, поселение, микрорайон, квартал и т.п)
	Кадастровый номер
	Разрешенное использование земельного участка
	Площадь земельного участка (га)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	г. Чебоксары,
ул. Магницкого,  поз.8
	21:01:030501:179
	для размещения индивидуального жилого дома
	0,0628

	2.
	г. Чебоксары,

ул. Магницкого,  поз.9
	21:01:030501:177
	для размещения индивидуального жилого дома
	0,0628

	3.
	г. Чебоксары,

ул. 40 лет Октября, поз.11
	21:01:030501:178
	для размещения индивидуального жилого дома
	0,0628

	4.
	г. Чебоксары,

ул. 40 лет Октября, поз.12
	21:01:030501:174
	для размещения индивидуального жилого дома
	0,0527

	5.
	г. Чебоксары,

ул. 40 лет Октября, поз.13
	21:01:030501:175
	для размещения индивидуального жилого дома
	0,0527

	6.
	г. Чебоксары,

ул. 40 лет Октября, поз.14
	21:01:030501:176
	для размещения индивидуального жилого дома
	0,0527

_______________________________________________________

010-234